
 

  1 

 

 

D O D A T E K  Č .  3  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ:2019/9/ORM   

Ev. č. zhotovitele:   Sml.002-2019  
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 
I. 

Smluvní strany 
 
OBJEDNATEL 
název : Město Nový Bor 
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 
právní forma : obec 
IČ : 00260771 
DIČ : CZ00260771  
zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických : 

   

telefon  : 

   

fax : 

e-mail :

  
ZHOTOVITEL 

obchodní firma :  STAMO spol., s.r.o. 

sídlo  :  Stavební 415/3, 405 02 Děčín I 

právní forma  :  společnost s ručením omezeným  

IČ  :  43222323 

DIČ  :  CZ43222323 

zápis v OR :  oddíl C, vložka 1017 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem 

jednající :  Jindřich Husák, l 

dále za zhotovitele jednají   

ve věcech smluvních : l   

ve věcech technických :  

bankovní spojení  : 

č. účtu  : 

telefon : 

e-mail :  



 

  2 

 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 
 
1. Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě ev. č. MěÚ:  2019/9/ORM  je změna článku III. Cena 

za dílo, kterým se snižuje konečná cena díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze 
změny. 

 
III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 
předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu 
článku II Předmět smlouvy takto: 
 

Smlouva o dílo vč. dodatku č. 2 
Cena bez DPH:                          16 584 531,30 Kč 

Výše DPH:                             21 % 

DPH:          3 482 751,57 Kč 

Cena včetně DPH:      20 067 282,87 Kč 

[dvacet milionů šedesát sedm tisíc dvě stě osmdesát dva korun českých osmdesát 

sedm haléřů] 

 
Méně práce 
Cena bez DPH:                          559 158,65 Kč 

Výše DPH:       21 % 

DPH:        117 423,32 Kč 

Cena včetně DPH:      676 581,97 Kč 

[slovy: šest set sedmdesát šest tisíc pět set osmdesát jedna korun českých devadesát 

sedm haléřů] 

 
 

Více práce 
Cena bez DPH:                          350 730,00 Kč 

Výše DPH:                    21 % 

DPH:          73 653,30 Kč 

Cena včetně DPH:      424 383,30 Kč 

[slovy: čtyři sta dvacet čtyři tisíc tři sta osmdesát tři korun českých třicet haléřů] 
 

Smlouva o dílo vč. dodatku č. 3 
Cena bez DPH:                          16 376 102,65 Kč 

Výše DPH:                    21 % 

DPH:        3 438 981,56 Kč 

Cena včetně DPH:      19 815 084,20 Kč 

[slovy: devatenáct milionů osm set patnáct tisíc osmdesát čtyři korun českých dvacet 

haléřů] 

 
 



 

  3 

 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané 

ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v 

soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 

prací. 

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací. 

 

Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 

podmínek. 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

c)  při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), 

e)  pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací 

dojde ke změnám sazeb DPH. 

Způsob sjednání změny ceny 

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací. 

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a dodávek 

odpovídat ceně uvedené v ceníku URS. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 

kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne 

písemného předložení návrhu zhotovitele. 

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují všechny 

náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 

zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, zvláště 

náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které zhotovitel 

zajistí pro úspěšný průběh díla. 

 



 

  4 

 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného 

soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 

deníku. 

 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 
dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1689/21/RM62 ze dne 21. 06. 
2021 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   oceněný soupis méně a více  

 
 

V Novém Boru, dne 28.6.2021                                  V Děčíně, dne 22.6.2021 

 

 

 

………………………………………                       …………..……………………..…… 

Objednatel        Zhotovitel 

Mgr. Jaromír Dvořák                                             Jindřich Husák, nar. 18. 1. 1943 

starosta            jednatel a ředitel  STAMO spol., s.r.o.

                     



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: IČ: 00260771
Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor DIČ: CZ00260771

Zhotovitel: IČ: 43222323
STAMO spol., s.r.o. DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 15028909
BKN,spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

-252 198,67CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

-208 428,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -208 428,65 -43 770,02

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum:

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

NZD č.14

NZD č.15

NZD č.10b

NZD č.11

NZD č.12a

-10 000,00VON-Vedlejší a ostatní náklady - odpočty

Zařízení silnoproudé elektrotechniky-přípočty

Zařízení silnoproudé elektrotechniky-odpočty

Zařízení slaboproudé elektrotechniky-odpočty

Zařízení zdravotně technických instalací-přípočty

Zařízení vzduchotechniky-odpočty

Zařízení zdravotně technických instalací-odpočty

Architektonicko-stavební část-odpočty

NZD č.12b

NZD č.13a

NZD č.13b

11. 8. 2017

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 29/I,566 
 

-12 100,00

-58 927,00

-57 352,79

370 524,99

-8 712,00

-523 971,93

22 665,72

-15 518,25

Cena s DPH [CZK]

31 192,59

-48 700,00

-47 399,00

25 779,00

Cena bez DPH [CZK]

-12 825,00

306 219,00

-433 034,65

-7 200,00

18 732,00

-252 198,67

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

-208 428,65

Kód

NZD č.10a

Popis

    Architektonicko-stavební část-přípočty

Strana 2 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 306 219,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 202,86

D 1 Zemní práce

3001 K 131212502
Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s 
odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 3 nesoudržných

m3 0,432 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 hloubení jamek pro plotové sloupky

VV 8*0,3*0,3*0,6 0,432

3002 K 131212509
Hloubení jam pro spodní stavbu železnic ručně pro sloupky zábradlí, značky, apod. objemu do 0,5 m3 s 
odhozením výkopku nebo naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 0,432 CS ÚRS 2019 01

5 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,432

6 K 162201219
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 
hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých dalších 
10 m

m3 0,432

13 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,432

14 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 2,160

VV 0,432*5 2,160

15 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4

m3 0,432

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,432

17 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,821
VV 0,432*1,90 0,821

D 2 Zakládání 1

3002 K 278381542
Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu z 
betonu prostého objemu souvislé základové konstrukce do 5 m3 tř. C 20/25, složitosti II

m3 0,192 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Základ pod terminál ve dvoře 

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.10a - Architektonicko stavební část-přípočty

Strana 3 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,8*0,4*0,6 0,192

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3003 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 8,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 Nové oplocení zadní části dvora 

3004 M 55342260 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm kus 6,000 CS ÚRS 2019 01

3005 M 55342272 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm kus 2,000 CS ÚRS 2019 01

3006 K 348401120 Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m m 12,840 CS ÚRS 2019 01

3007 M DRX.GT550005 pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 150 cm m 15,000 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemní

83 K 591211111
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 13,416

VV Odpočet dle rozpočtu
VV -52,784 -52,784
VV Plocha dvora muzea
VV 19,98 19,980
VV Pokládka stávající čedičové dlažby
VV 16,47 16,470
VV Pokládka nové čedičové dlažby
VV 29,75 29,750
VV Součet 13,416

84 M 583800191X1 Čedičové odseky t 8,181 1
VV 29,75*0,1*2,75 8,181

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
3008 K 619315131 Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky m 7,200 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 Doplnění fabionů m.č.201

D 9   Ostatní konstrukce a práce-bourání

3009 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 3,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Doplnění kamenných obrubníků v zadní části dvora

3010 M 583803799
 obrubník kamenný  přímý 100cm

m 3,060

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 82 kg/bm
VV 3*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3,060

138 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 201,039

P
 Poznámka k položce:

Montáž lešení prododatečný třetí nátěr dřevěné fasády 

139 K 941111231
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131

m2 804,156

VV 201,039*4 804,156
VV Součet 804,156

140 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m

m2 201,039

P
 Poznámka k položce:

Demontáž lešení prododatečný třetí nátěr dřevěné fasády

Strana 4 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3011 K 953941711
Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, 
zabetonováním nebo zalitím objímek nebo držáků, ve zdivu cihelném

kus 18,000 CS ÚRS 2019 01

3035 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 150 do 180 mm

m 0,750 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

Vrt ve zdivu kamenném v 1.pp pro odvětrání sklepa- náhrada za okno

154 K 979071121
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, 
s původním vyplněním spár kamenivem těženým

m2 9,411

VV 66,2-56,789 9,411
VV Součet 9,411

D 998 Přesun hmot

228 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t 5,225

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

316 K 762132138 Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na pero a drážku, na polodrážku, na vložené pero m2 3,686

VV pavlač štít
VV 1,35*2,73 3,686
VV Součet 3,686

2008 M 611911557
 palubky obkladové smrk profil dle stávajících - atypický výrobek 

m2 111,600

VV záměna obkladu pavlače a kolny
VV 71,680*1,10               "viz. položka 762132138 78,848
VV 15,120*1,10                "viz. položka 763161731 16,632
VV 10,969*1,10                "viz. položka 762841310 12,066
VV štít pavlače
VV 1,35*2,73*1,1 4,054
VV Součet 111,600

3017 K 762411501 Montáž olištování spár hoblovanými lištami stropů m 61,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Lištování spár fasády podhledu poavlače

3018 K 762412501 Montáž olištování spár hoblovanými lištami stěn m 404,000 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Svislé lištování dřevěního obkladu fasády kolny a pavlače

3019 M 614181547
 lišta krycí  dřevěná smrk 23x36mm vč.nátěru

m 483,600

VV 465*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 483,600

3020 K 762875461R Ztužení a přichycení podbití stropu vč. omítky m.č.201 m2 11,044

3021 K 762887978R Sendvičová stěna u schodiště do 3.np m2 4,070

P
 Poznámka k položce:

stěna mezi m.č.201 a schodištěm do 3.np
VV (2,7*2,2)-(1,7*1,1) 4,070
VV Součet 4,070

3022 K 762887979R Podbití schodiště do 3.np, vč. zřízení klenby , rákosu a omítky m2 4,313
VV 3,75*1,15 4,313
VV Součet 4,313

378 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 1,800

D 763 Konstrukce suché výstavby

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3023 K 763164511
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře do 0,4 m, 
opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

m 8,350 CS ÚRS 2021 01

P
 Poznámka k položce:

 Obklad rozvodů el.instalací a klimatizačního potrubí ve spojovacím krčku

VV 6,6+1,75 8,350

384 K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,042

D 766 Konstrukce truhlářské
3024 K 766211200 Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných m 12,600 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Madla na schodištích 1-2-3-4.np

3025 M 644549876 Madlo HL 63 SM vč. povrchové úpravy a držáku madla m 13,860

P

 Poznámka k položce:
 MAdlo 290,-

 držák madla 1ks/0,7m 182,-
nátěr madel 50,-

VV 12,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 13,860

3026 K 766221988X99
 Nové jednoramenné schodiště na půdu s dřevěnými stupni a s dřevěnými schodnicemi vč. zábradlí a nátěru

 kus 1,000

3027 K 766421214
 Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 100 mm

m2 10,981 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 Podhled pavlače

2008 M 611911557
 palubky obkladové smrk profil dle stávajících - atypický výrobek 

m2 12,628

VV 10,981 10,981
VV 10,981*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 12,628

3028 K 766660730R Montáž dveřních doplňků - zarážky křídel kus 3,000

3029 K 766664971X80 Repase stávajících dveří ve sklepě úprava očištění a jednonásobný nátěr kus 1,000

P
 Poznámka k položce:

Dveře sklep

3030 K 766844545R D+M parapetní deska u schodiště v 1.np vč.nátěru ks 1,000

3031 K 766969877R Repase stávajícího zábradlí v 2.np kmpl 1,000

518 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,636

D 781 Dokončovací práce - obklady
3032 K 781491157X3 zrcadlo pro invalidy Bemeta 400x600 nad umyvadlo včetně montáže kus 1,000

551 K 998781103
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,016

D 783 Dokončovací práce - nátěry
553 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení m2 14,667 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 podhled+štít pavlače

VV pavlač
VV 10,981+3,686 14,667

3033 K 783168101 Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 212,020 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

Třetí vrstva nátěru dřevěné fasády

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 129,359+71,68+10,981 212,020
VV Součet 212,020

2015 K 783168211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový m2 14,667 0 CS ÚRS 2019 01

P
 Poznámka k položce:

 Podhled pavlače

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

584 K 786628111X1
Římská roleta - polopropustná záclona barva bílé rozměr š x v 1200 x 1350 mm včetně dopravy a montáže dle 
přílohy PD výpisu výrobků D.1.1.23 ozn.3s22

kus 3,000 0

P

 Poznámka k položce:
 1 ks okno do pavlače m.č.201

 2ks okno ve štítu do ulice m.č.302

588 K 998786103
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

t 0,006 0

D OST Ostatní
3034 K 953943239R Osazování a dodání hasicích přístrojů kus 4,000 0

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -433 034,65

D HSV Práce a dodávky HSV -237 388,51

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -13 442,31

96 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 -6,640

VV 3.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.13 a D.1.1.16
VV "302
VV -1,509*2,2*2 -6,640
VV Součet -6,640

97 K 612142022 Potažení vnitřních ploch pletivem rákosovou rohoží přichycením stěn v jedné vrstvě m2 -6,640
VV Původní výměra dle VV
VV -336 -336,000
VV Nová výměra dle skutečnosti
VV 329,36 329,360
VV Součet -6,640

98 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 -6,640

VV -470,066        " Výměra dle VV -470,066
VV 463,426        "výměra dle skutečnosti 463,426
VV Součet -6,640

108 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo 
přibitím začišťovacích samolepících 

m -127,460

109 M 590514760 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m m -133,833

120 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 -0,134

VV 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.11 a D.1.1.16
VV -1,275*1,05*0,10                  "114 -0,134
VV Součet -0,134

123 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

m3 -0,134

126 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t -0,008 3
VV 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.11 a D.1.1.16
VV -1,275*1,05*0,004335*1,30                  "114 -0,008
VV Součet -0,008

129 K 635111232 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva drobného 0-4 m3 -0,054

VV 1.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.11 a D.1.1.16
VV -1,275*1,05*0,04                  "114 -0,054

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.10b - Architektonicko stavební část-odpočty

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet -0,054

134 K 644941112 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm kus -7,000

135 M 553414161X05 mřížka větrací  hliníková 200 x 200 mm se síťovinou bez příruby kus -7,000

D 8 Trubní vedení

136 K 894811113
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 315/160, 
hloubka od 1360 do 1730 mm

kus -1,000

137 K 894812163
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 315 poklop litinový (pro zatížení) plný do 
teleskopické trubky (40 t)

kus -1,000

D 9   Ostatní konstrukce a práce-bourání
161 K 985249911X01 Oprava opěrné zdi z kamenných kvádrů m2 -4,300

164 K 98999X14 nepředvídatelné práce čerpané na základě souhlasu investora hod -810,000

D 998 Přesun hmot

228 K 998011003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 
cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

t -0,680

D PSV Práce a dodávky PSV -1

D 713 Izolace tepelné

260 K 713131151
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložením 
jednovrstvě

m2 -3,320

261 M 631481540 deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λD = 0,035 W/m.K tl. 100 mm m2 -3,386

270 K 998713103
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

t -0,017

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

283 K 725291631
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový uzamykatelný na klíček zásobník na papírové ručníky obsah 
do 500 ks ručníků nerez matný vybaven průhledným plastovým průzorem umožňujícím kontrolu množství 
ručníků v zásobníku včetně montáže

soubor -1,000

P
 Poznámka k položce:

Odpočet pouze montáž dodávka provedena

285 K 725291661X05
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové osoušeč rukou automatický bezdotykový s nerezovým matným 
krytem nerez matný elektrický reaguje na přiblížení rukou pod výfuk spuštěním proudu vzduchu nerezový 
matný kryt tl. 2 mm otáčecí chromovaný výfuk umožňující sušení obličeje nebo vlasů včetně montáže

soubor -5,000

286 K 725291662X06
Doplňky zařízení koupelen a záchodů kovové háčky kulatého tvaru, pro nástěnnou montáž s kulatou rozetou, 
skryté a zajištěné proti krádeži o počtu min. 4 kusů na každou předsíň WC (2ks na ručníky a 2ks pro ostatní 
využití) včetně montáže

soubor -11,000

P
 Poznámka k položce:

Odpočet pouze montáž dodávka provedena

D 762 Konstrukce tesařské

304 K 762083121
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

m3 -0,471

VV -0,042-0,429 -0,471

311 K 762123110 Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy do 100 cm2 m -6,600

VV 3.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.13 a D.1.1.16
VV -3*2,2 -6,600
VV Součet -6,600

312 K 762123120 Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranolů, hranolků, průřezové plochy přes 100 do 144 cm2 m -3,018

VV 3.np
VV -2*1,509 -3,018

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet -3,018

314 K 762131177 Montáž bednění stěn z hrubých prken tl. do 32 mm na osovou vzdálenost do 250 mm m2 -6,640
VV 3.NP viz.přílohy PD: D.1.1.1, D.1.1.13 a D.1.1.16
VV svislá stěna podkroví
VV -1,509*2,2*2 -6,640
VV Součet -6,640

339 M 605121300 řezivo stavební hranol průřezu 100 x 100 - 140 x 140 mm délka do 5,00 m m3 -0,042
VV -1,509*2*0,08*0,16*1,1 -0,042
VV Součet -0,042

317 M 611911611X02 palubky obkladové SM profil klasický "C" 19 x 196 mm A/B m2 -107,546

320 K 762195000 Spojovací prostředky stěn a příček hřebíky, svory, fixační prkna m3 -0,471
VV -0,471 -0,471
VV Součet -0,471

334 K 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken 
hrubých na sraz tl. do 32 mm

m2 -10,000

338 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 -0,390

343 M 605111200 řezivo stavební prkna prismovaná (středová) tloušťky 24 mm délky 2 - 5 m m3 -0,429

378 K 998762103
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -1,276

D 764 Konstrukce klempířské

390 K 764141403
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°

m2 -3,000

391 K 764141406X01
Krytina ze svitků nebo tabulí z titanzinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, oplechování čelní stěny a bočních stěn vikýře

m2 -4,500

402 K 998764103
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,051

D 766 Konstrukce truhlářské

426 K 766221913X60
schodiště z 3. NP na půdu bude dřevěné schodnicové, včetně „padáku“ (vyklápěcí tepelně izolovaný poklop) 
včetně montáže a povrchové úpravy dle D.1.1.23 výpisu výrobků ozn.3s4

kus -1,000

456 K 766621622
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých nebo 
sklápěcích do zdiva

kus -2,000

457 M 611323011X01
Okno dřevěné z masivního dřeva (m.č. 002) atypické okno zdvojené, jednokřídlové, křídlo sklápěcí  (dovnitř 
sklápěcí)  750x500 mm dle výpisu truhlářských výrobků dřevená okna ozn.301

kus -1,000

458 M 611323121X12
Okno dřevěné z masivního dřeva (m.č. 114) atypické okno zdvojené, jednokřídlové, křídlo otevíravé   (dovnitř 
otevíravé) vnější sklo vrstvené bezpečnostní s folií bránící vloupání - bezpečnostní skla třídy P3A-P4A 
450x900 mm dle výpisu truhlářských výrobků dřevená okna ozn.312

kus -1,000

492 K 766660411
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových 
bez nadsvětlíku

kus -1,000

494 M 611731981X29

Dřevěné vchodové dveře do  m.č. 114 dveře 1-křídlové, 1 x otevíravé křídlo, ven otevíravé z dokonale 
vysušeného prvotřídního masivního dřeva tradičními truhlářskými postupy plné, profilované, kazetové, 
polodrážkové včetně dřevěné rámové zárubně do zděného profilovaného ostění 700x1970 mm dle D.1.1.21 
výpisu výrobků dveře ozn.3D3

kus -1,000 2

518 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,128

D 767 Konstrukce zámečnické

524 K 767531121 Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů m -4,800

D 772 Podlahy z kamene
541 M 583846741X3 Pískovcová dlažba dle stávajícího materiálu m2 -3,159

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

543 K 998772103
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

t -0,221

D 781 Dokončovací práce - obklady

549 K 781491152X2
zrcadlo nad umyvadlo z krystalového skla přes celou šířku umyvadla včetně montáže - horní hrana 2050 mm, 
dolní hrana 1300 mm nad hotovou podlahou

kus -1,000

551 K 998781103
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,016

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

586 K 786628113X3
závěs blackaut na okna délka závěsu 2200 mm závěsová tyč, kroužky a žabky včetně dopravy a montáže dle 
přílohy PD výpisu výrobků D.1.1.23 ozn.3s24

kus -4,000

587 K 786628114X4
Pojízdné kolejnice na strop nerez délka závěsu 2000 mm držáky, koncovky, kroužky a montážní materiál 
včetně dopravy a montáže dle přílohy PD výpisu výrobků D.1.1.23 ozn.3s25

kus -4,000

588 K 998786103
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

t -0,028

D OST Ostatní

589 K OST.XX Protipožární zabezpečení objektu ( viz požární zpráva v projektové dokumentaci ) informační tabulky kus -1,000

Strana 11 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV -7 200,00

D 751-1 Zařízení č. 1 - klimatizace (chlazení/vytápění) 1NP, 2NP, 3NP -7 200,00
23 M 01.01.2 konzola pod vnější jednotku ks -1,000 7 200,00 -7 200,00

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.11 - Zařízení vzduchotechniky-odpočty

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 732,00

D PSV Práce a dodávky PSV 18 732,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
37 K 721242115 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) DN 110 kus 2,000 0

P
 Poznámka k položce:

Lapače splavenin pro svody kolny

42 K 7219X14 Zednické výpomoci pro vnitřní kanalizaci hod 8,000 0

43 K 998721103
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,003 0

P
 Poznámka k položce:

Dešťová kanalizace od kolny do RŠ3

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
3012 K 725131698R D+M Dřevěná deska tl. 40mm pod umyvadlo vč. nátěru m 3,900 0

P

 Poznámka k položce:
 dodávka a montáž dřevěných desek pod umyvadla 

 1ks 1.np
2ks 2.np

96 K 998725103
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,180 0

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.12a - Zařízení zdravotně technických instalací-přípočty

Strana 13 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 825,00

D PSV Práce a dodávky PSV -12 825,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -
63 K 725219102 Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva soubor -1,000

64 M 642110611X04 Umyvadlo diturvitové (550 x 440) mm barva bílá U1 kus -1,000

70 K 725319121X14 Připojení dřezu v kuchyňské lince - není součástí ZTI soubor -3,000

75 K 725829101 Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus -3,000

76 M 55145748X24 Páková baterie dřezová nástěnná (2x ½“) D1 VL kus -3,000

79 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 kus -1,000

80 M 551444061X11
Stojánková páková baterie umyvadlová, materiál mosaz, povrchová úprava chrom, keramická kartuše, s 
omezovačem TV 0,1 l/s, (SV+TV)

kus -1,000

86 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus -4,000

93 K 725879100X15 Připojení nápojového automatu - není součástí ZTI kus -1,000

96 K 998725103
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t -0,035

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZDč.12b - Zařízení zdravotnětechnických instalací-odpočty

Strana 14 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 779,00

D PSV Práce a dodávky PSV 25 779,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - montážní práce
119 K 74111211X0024 Montáž rámeček čtyřnásobný kus 7,000

3014 K 74111211X004 Montáž rámeček trojnásobný ks 3,000

165 K 741Rpoložka039 Stropní svítidlo zapuštěné + box, rámeček bílý, foukané sklo, LED 19 W 165 x 105 mm ks 7,000

166 K 741Rpoložka040
Stropní svítidlo centrální broušený kov, textilní stínítko - barva smetanová průměr 500mm, výška 226mm 
3x13W E27 230V úsporné žárovky

ks 2,000

178 K 741Rpoložka052 lankový závěs 0,5m (1pár) + přívodní šňůra ks 4,000

D 741-ma Elektroinstalace - silnoproud - montážní materiál
32 M 345367100 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 trojnásobný, vodorovný kus 3,000

3015 M 3453671001
 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 čtyřnásobný, vodorovný

7,000

3016 M 3453671002
 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B30 pětinásobný, vodorovný

1,000

76 M Rpoložka039 Stropní svítidlo zapuštěné  + box,  rámeček bílý, foukané sklo, LED 19 W  165 x 105 mm ks 7,000

77 M Rpoložka040
Stropní svítidlo centrální broušený kov, textilní stínítko - barva smetanová průměr 500mm, výška 226mm  
3x13W E27 230V úsporné žárovky

ks 2,000

89 M Rpoložka052 lankový závěs 0,5m (1pár)  + přívodní šňůra ks 4,000

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.13a - Zařízení silnoproudé elektrotechniky-přípočty

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 399,00

D PSV Práce a dodávky PSV -47 399,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud - montážní práce - 0

111 K 741310212
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové 
připojení, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích

kus -1,000 0

116 K 741313001
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 
10/16 A, provedení 2P + PE

kus -23,000 0

118 K 74111211X002 Montáž rámeček jednonásobný ks -31,000 0

119 K 74111211X003 Montáž rámeček dvojnásobný ks -10,000 0

124 K 741Rpoložka004
pohyb.spínač pro dlouhé chodby (dosah až 20m na obě strany) 2,3kW, relé, 15s-30min 10-2000Lx IP44 
nastavení dálkovým ovladačem

ks -1,000 0

167 K 741Rpoložka041
Stropní svítidlo centrální chrom, textilní stínítko - barva bílá, skleněný ověsek průměr 500mm, výška 350mm 
3x23W E27 230V úsporné žárovky

ks -2,000 0

169 K 741Rpoložka043 Stropní svítidlo svěšené - matný hliník délka 1175mm 1x28W E27 230V úsporné žárovky ks -2,000 0

173 K 741Rpoložka047 Stropní svítidlo liniové česaný hliník 90x37x887mm, T5 lineární zářivka, trafo včetně ks -1,000 0

175 K 741Rpoložka049 Zářivkové IP65 nástěnné (pr.327mm) 1x22W-EP kryt plast el.předřadník + zdroj ks -8,000 0

176 K 741Rpoložka050 Zářivkové IP66 stropní/závěsné průmyslové 2x36W-EP plexi kryt + el.předřadník + zdroje ks -2,000 0

177 K 741Rpoložka051 Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem IP65 1x8W/1hod 400lm + piktogram, směr úniku ks -3,000 0

179 K 741Rpoložka053 Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipož. tmelem + štítek) ks -4,000 0

D 741-ma Elektroinstalace - silnoproud - montážní materiál - 0
21 M 345355721 spínač řazení 5 10A zapuštěný IP20 kus -1,000

27 M 345511021X11 zásuvka 250V, 10/16A   jednonásobná zapuštěná IP20 kus -23,000

28 M 345522000 kryt pro kompletní spodky zásuvek 5518A-A2341 kus -23,000

30 M 345367000 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný kus -31,000

31 M 345367050 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný kus -10,000

36 M Rpoložka004
pohyb.spínač pro dlouhé chodby (dosah až 20m na obě strany)  2,3kW, relé, 15s-30min 10-2000Lx  IP44   
nastavení dálkovým ovladačem

ks -1,000

37 M Rpoložka005 Infračervený dálkový ovladač pro nastavení parmetrů pohyblivých spínačů (IR dálkový ovladač) ks -1,000

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.13b - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - odpočty

Strana 16 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 M Rpoložka041
Stropní svítidlo centrální chrom, textilní stínítko - barva bílá, skleněný ověsek průměr 500mm, výška 350mm  
3x23W E27 230V úsporné žárovky

ks -2,000

80 M Rpoložka043 Stropní svítidlo svěšené - matný hliník délka 1175mm 1x28W E27 230V úsporné žárovky ks -2,000

84 M Rpoložka047 Stropní svítidlo liniové česaný hliník  90x37x887mm,  T5 lineární zářivka, trafo včetně ks -1,000

86 M Rpoložka049 Zářivkové IP65 nástěnné (pr.327mm) 1x22W-EP kryt plast    el.předřadník  + zdroj ks -8,000

87 M Rpoložka050 Zářivkové IP66 stropní/závěsné  průmyslové  2x36W-EP  plexi kryt +   el.předřadník  + zdroje ks -2,000

88 M Rpoložka051 Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem IP65  1x8W/1hod  400lm + piktogram, směr úniku ks -3,000

90 M Rpoložka053 Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipož. tmelem + štítek) ks -4,000

Strana 17 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -48 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV -48 700,00

D EZS03 EZS -  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE -1 000,00

D EZS03ma EZS -  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE materiál
87 M Rpoložka217 Protipožární tmel ks -2,000

D EZS03mo EZS -  ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
109 K 74Rpoložka217 Protipožární tmel ks -2,000

D SK01 STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ                                         (DATA + TELEFONY) -

D SK01ma STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ                                         (DATA + TELEFONY) materiál -

6 M Rpoložka06

DATOVÝ SWITCH 48portů + 2xT/SP:, Technické parametry: Funkce managementu Přepínač vrstev: L2 Typ 
přepínače: řízený  Podporované přenosové rychlosti: 10/100 Mbps Kapacita přepínání: 16 Gbit/s Store-and-
forward: Ano Maximální přenosová rychlost: 0.1 Gbit/s  Rychlost přenosu dat: 1000 Mbit/sRozměry (šxhxv): 
445x236x44mm , (např.WS-C2960+48TC-L, 48xFE, 2xT/SFP)

ks -1,000 1

7 M Rpoložka07 Systémový telefonní přístroj ks -1,000

8 M Rpoložka08 Telefonní přístroj ks -12,000

22 M Rpoložka14 Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek) ks -4,000

D SK01mo STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ                                         (DATA + TELEFONY) montáž -

30 K 74Rpoložka06

DATOVÝ SWITCH 48portů + 2xT/SP:, Technické parametry: Funkce managementu Přepínač vrstev: L2 Typ 
přepínače: řízený Podporované přenosové rychlosti: 10/100 Mbps Kapacita přepínání: 16 Gbit/s Store-and-
forward: Ano Maximální přenosová rychlost: 0.1 Gbit/s Rychlost přenosu dat: 1000 Mbit/sRozměry (šxhxv): 
445x236x44mm , (např.WS-C2960+48TC-L, 48xFE, 2xT/SFP)

ks -1,000

31 K 74Rpoložka07 Systémový telefonní přístroj ks -1,000

32 K 74Rpoložka08 Telefonní přístroj ks -12,000

46 K 74Rpoložka14 Protipožární ucpávka kabelové trasy dle ČSN (zatmelení otvorů ve zdivu protipožárním tmelem + štítek) ks -4,000

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.14 - Zařízení slaboproudé elektrotechniky - odpočty

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.parc.: 152,153 k.ú. Nový Bor Datum: 11. 8. 2017

Zadavatel: Město Nový Bor náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor Projektant:

BKN,spol.s 
r.o.Vladislavova 
29/I,566 01Vysoké 
Mýto

Zhotovitel: STAMO spol., s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

D O02 Ostatní náklady -10 000,00
1 K 301000X010 Výrobní a dílenská dokumentace kus -1,000

Rekonstrukce podstávkového domu č.p.106 Nový Bor

NZD č.15 - Vedlejší a ostatní náklady - odpočty

Strana 19 z 19


